
Kynologický klub STRAKONICE
ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ

ZKO STRAKONICE - 186
___________________________________________________________________

__________________

Zápis z výborové schůze ZKO Strakonice

ze dne 10. 03. 2023

Přítomni: Čejka, Koštová, Pech, Peleška, Polák, Varnuška

Chybí: Rejková

Projednávané body:

1) Úkoly z minulých porad, které stále trvají - očkování členové doplňují průběžně;
oprava kladiny – úkol Huňáček; opravit poškozenou plechovou plentu - úkol Sokol
nesplnil, nový úkol pro Pavla Gawlíka; ostatní úkoly splněny.
2)  Řešeny  organizační  záležitosti  závodu  Strakonický  Rumpál  -  ceny,  diplomy,
poháry, ... - úkol Pech, Koštová.
3) V sobotu 15. dubna od 8:00 začne další Kurz základní ovladatelnosti - případní
instruktoři Marešová, Vondrys. V současnosti probíhá první letošní Kurz, do kterého
se přihlásilo  30  majitelů  psů.  Jsou tři  skupiny  a  tři  instruktoři:  Pěnkava,  Koštová
a Huszár.
4) Dne 13.  května a 14. května proběhnou zkoušky podle zkušebního řádu SKS
TART, vedoucí Václav Čejka, figurant Vojtěch Molnár a rozhodčí pan Jiří Dupal a
pan Homolka.
5) Zkoušky podle NZŘ a MZŘ v případě zájmu o pořádání bude zažádáno o termín
a rozhodčího.  Bude  proveden  průzkum  v  jednotlivých  výcvikových  skupinách
a zveřejněna výzva na webových stránkách a facebooku. Případný termín 20. května
nebo 27. května. Vedoucí????
6) Další schůze proběhne 21. dubna 2023 od 18:00.
 
Zapsala: Jindřiška Koštová


